AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CHAMAMENTO PUBLICO Nº. 002/2019/CEL/SUPEL/RO.

Processo Eletrônico: 0036.468517/2018-22/SESAU

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de Serviço de
Transporte Inter-Hospitalar de Pacientes, com disponibilização de
Veículo/Ambulância de Suporte Básico Tipo “B” e de Suporte Avançado Tipo
“D” (UTI Móvel) e Mão-de-obra especializada (Motorista/Socorrista e Técnico
de Enfermagem), em caráter emergencial, para atender as necessidades do
Hospital Estadual e Pronto Socorro João Paulo II – HEPSJP/II e  Hospital de
Base Dr. Ary Pinheiro - HBAP, de forma contínua e complementar, por um
período de 180 (cento e oitenta) dias. A Superintendência Estadual de Licitações
– SUPEL, através do Presidente nomeado na Portaria nº 90/2018/SUPEL-CI,
publicada no DOE nº 142, de 06.08.2018, torna público, aos interessados e, em
especial, às empresas que retiraram o edital, que o procedimento está
SUSPENSA SINE DIE, no aguardo de resposta da Secretaria de Origem -
SESAU, quanto aos pedidos de impugnação impetrados por licitantes.

Publique-se.

Porto Velho/RO, 25 de março de 2019.

SAMARA ROCHA DO NASCIMENTO

Presidente Substituta  CEL/SUPEL